П Р О Е К Т

ГЛАВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19 октября 2022 г.                                                                                            № 587-п

      О внесении изменений в постановление главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 21.10.2015 № 4-п
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие градостроительной деятельности на территории Рязанской области»
(в редакции постановлений Главархитектуры Рязанской области                          от 16.05.2016 № 4-п, от 14.03.2017 № 2-п, от 10.04.2017 № 5-п,
от 18.08.2017 № 7-п, от 10.01.2018 № 1-п, от 20.03.2018 № 3-п,
от 24.09.2018 № 6-п, от 11.10.2018 № 8-п, от 26.12.2018 № 13-п,
от 05.09.2019 № 144-п, от 05.11.2019 № 321-п, от 20.10.2020 № 701-п,
от 28.12.2020 № 890-п, от 08.02.2021 № 25-п, от 04.08.2021 № 333-п,
от 03.12.2021 № 564-п, от 23.12.2021 № 629-п)

Главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 21.10.2015 № 4-п «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие градостроительной деятельности на территории Рязанской области» следующие изменения:
1) в Паспорте ведомственной целевой программы:
- строку «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:
 «2016-2030 годы»;
- строку «Объемы финансирования Программы: всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции:
«Объемы финансирования составляют:
1300577,53532 тыс. руб., в том числе:
2016 год - 33466,54693 тыс. руб.;
2017 год - 33426,04576 тыс. руб.;
2018 год - 34106,90701 тыс. руб.;
2019 год - 93502,67156 тыс. руб.;
2020 год - 114978,11204 тыс. руб.;
2021 год - 114391,23625 тыс. руб.;
2022 год – 97923,24344 тыс. руб.;
2023 год – 97331,58065 тыс. руб.;
2024 год – 97350,17024 тыс. руб.;
2025 год – 97350,17024 тыс. руб.;
2026 год – 97350,17024 тыс. руб.;
2027 год – 97350,17024 тыс. руб.;
2028 год – 97350,17024 тыс. руб.;
2029 год – 97350,17024 тыс. руб.;
2030 год – 97350,17024 тыс. руб.»;
2) в абзаце первом раздела 3 «Сроки реализации Программы» цифры «2024» заменить цифрами «2030»;
3) раздел 4 «Перечень программных мероприятий», раздел 5 «Целевые индикаторы программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. начальника                          				                           Р.В. Шашкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg